
]

KoMERčNí gnNKAo.s,
KontaKní místo pro poslqltované služby:
pobočka přerov

Expozitura Hranice

číslo účtu:

27723831/0100

Smlouva
o zřízení a vedení běžného účtu v kč

Komerční bankou, a. s.
Komerční banka, a. s., se sídlem Na Příkopě 33, Praha 1 (dále jen KB nebo jen banka),

zastoupená ředitelem pobočky Přerov

panem (panD tng, Jarost.lyem.K.q_z_!99.

titul, jméno a příjmení ředitele pobočky

a

uzavírďlí podle § 708 a následujících ustanovení obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. tuto

smlouvu:

-) 
Vyptni majitel účtu, pokud účet bude sloužit pro potřeby organizační složky podniku, která je zapsána v obchodním rejstřiku.

Smlouvaozňzeníavedeníběžnéhoúčtuč, 27723831/0100 zedne 04.11.1997 strana1 ze5
L].úri !.,i]i5I an! ]nl ] l ]!]7
,.l E t]:]iBl F l].]l i] ] l]7 l]i 4a

Za zpracování dokumentu odpovídá: Dvořáčková Alena 04.11 .97 08:39

klient: ická osoba
Název/obchodní jméno majitele účtu

Ústav sociální péče pro mládež a dospělé Skalička
Název účtu (max. 40 znakú)

Ústav sociální péče pro mládež a dospělé Skalička
Sídlo majiteIe účtu - právnické osoby

Skalička čp, í, PSČ 7$ 52

Název/obchodní jméno organizační složky podniku 
-)

Sídlo organizační složky podniku ^)

Doklad osvědčující vznik právnické osoby

zřizovací listina
Doklad osvědčující rznik organizační složky podniku 

-)

lČo majitele účtu

6,19 85 902

Ě€_organizační složky podniku 
-)

Statutární orgán majitele účtu: příjmení, jméno, rodné číslo (u cizozemce datum narození), druh a číslo průkazu totožnosti, trvalý
pobyt (u cizozemce včetně státní přís|ušnosti)

BAGARoVÁ JANA, R.Č, 426125t438, o.P. g18 822 VK, bytem Skalička 27, PsČ 7$ 52

Vedoucí organizační složky podniku: příjmení, jméno, rodné§íslo (u cizozemce datum narozen[), trvalý pobyt (u cizozemce
včetně státní příslušnosti, druhu a čísla průkazu totožnosti) .l

Číslo telefonu pro ověřování příkazů a sdělování zůstatku na účtě: 06421223524

Číslo faxu pro ověřování příkazůa sdělování zůstatku na účtě:

Správce
Zvýraznění

Správce
Zvýraznění



-

1,
ts

2.

KB klientovi zřidi a povede běžný účet v Kč

Dohodnutý způsob vedení účtu:
a) majitet účtu bude s prostředky na účtě disponovat písemnými pfrkazy podepsanými podle

Podpisového vzoru
Předávání příkazů formou kompatibilních médií nebo datovou komunikační sítí bude
v případě vytvoření technických podmínek sjednáno zvláštní dohodou.

b) pro tento účet platí:

EI nově předložený samostatný Podpisov,ý vzor
n

c) četnostvyhotovovánizprávozúčtování: pokaždém pohybu naúětě

Dohodnufý způsob předávání zpráv o zúčtování a ostatní korespondence:

E poštou na adresu:
skatl§ka §p, i!

tr
V případě, že zprávy o zúčtování přebírané osobně v bance nebudou opakovaně odebrány,
je KB oprávněna tyto zprávy zaslat poštou na adresu:

Všechny písemné příkazy pro výběr/převod peněžních prostředků a výčetky v celkové částce
500 tisíc Kč a více (nebo protihodnota v CM) bude majitel účtu předkládat (vyjma kompatibilního

média a šeku) určenému pracovníkovi banky osobně nebo prostřednictvím kterékoli zmocněné
osoby z Podpisového vzoru anebo prostřednictvím zvlášť zmocněné osoby na základě plné moci
majitele účtu, předané na samostatném formuláři banky, nebo (iné) osoby, která se prokáže
pobočkovou kartou optického klíče.
Ktenýkoliv z výše uvedených předložitelŮ je povinen se na předkládaných příkazech podepsat
před pracovníkem banky, a to i v případě, že je již jednou na příkazech podepsán , Příkazy
předložené případně jiným zpŮsobem banka nemusí realizovat.

Uzavře-li klient Smlouvu o vydání bankovní karty optického klíče, provede banka při použití
této karty jednou osobou platební příkaz i v případě, jsou-li v podpisovém vzoru k účtu nutné
podpisy dvou osob.

Uzavře-li klient Smlouvu o vydání pobočkové karty optického klíče, pak banka považuje
jakoukoliv osobu, která předloží tuto kartu, za zmocněnou předložit příkaz. Banka provede
kontrolu této osoby ověřením podle prŮkazu totožnosti v případě, jedná-li se o částku nad
100000,- Kč a veškeré příkazy ověří banka vždy podle Podpisového vzoru k účtu.

Banka je oprávněna provést autorizaci (tel/fax ověření) skutečného vystavení všech písemných
příkazŮ pro výběr/převod peněžních prostředků a výčetky v celkové částce 500 tisíc Kč a více

(nebo protihodnota v CM) na výše uvedeném telefonním/faxovém čísle. Pokud se bance
nepodaří telefonicky/faxem spojit s klientem na výše uvedeném čísle, je banka oprávněna
příkazy neprovést až do doby jejich skutečného ověření.
Pokud při uskutečněné telefonické autorizaci nebude vystavení příkazu příkazcem potvrzeno,
je příkazce povinen do dvou pracovních dnŮ tuto skutečnost písemně potvrdit a doručit bance,
V případě, že tak neučiní, banka zašle příkaz majiteli účtu. Současně je banka oprávněna
oznámit orgánŮm činným v trestním řízení podezření z trestného činu podvodu.

3.

4.

5.

6.

7,

smlouva o zňzení a vedení bězného účtu č.

:,il l. -.._. .._).,.]. ] ]!.]i

,.l 
= 

!;tii_: ]a)Ť 1 '] !l a! 4!

Za zpracování dokumentu odpovídá:

27723831|010?

Dvořáčková Alena

ze dne 0! 1!,1!9|

04.11.97 08:39

strana 2 ze 5

Správce
Zvýraznění



10.

Klient má možnost pro účely autorizace písemných příkazŮ dohodnout s bankou hesla. Hesla
budou sjednána na samostatném formuláři banky a používána nejdříve od druhého Pracovního
dne následujícího po dni sdělení hesel klientem (po dni předání vyplněného formuláře),

Banka bude telefonicky sdělovat na základě hesla informace o zŮstatku a pohybech na ÚČtě:

tr ANo
nNE

obě smluvní strany se zavazulí dodržovat Podmínky Komerční banky, a. s., k běŽným
účtům vydané KB s účinností od 1. 5. ,l995 a Parametry KomerČní banky, a. s., k běŽným
účtům vydané KB s účinnostíod 1.5. 1995. MajiteI účtu podpisem této smlouvy potvrzuje i

převzetí uvedených Podmínek a Parametrů.

'l'l, Smlouva nabývá účinnosti dnem 04.11.1997 (vyplní banka) a:

tr nahrazuje původnísmlouvu ktomuto účtu ze dne 21.06.1991 (vyplní banka),

na jejímž zrušení se tímto obě smluvní strany "ýď;;; ;;i"O'r.
l
"Komerční banka, a. s., garantuje tzv mezní lhůty zpracování plateb do a ze zahraničí na 6
pracovních dnů u vyšlých úhrad a 4 pracovní dny u došlých úhrad. V této lhŮtě je zahrnuta
doba od přijetí příkazu klienta na pobočce do odepsání částky z nostro účtu u úhrad
do zahraničí a v případě úhrad ze zahraničí je to doba, která počíná běžet od okamžiku kdy KB
mohla s prostředky disponovat na příslušném účtu u zahraniční banky do doby připsání platby
na účet klienta, pokud je známo jeho přesné bankovní spojení."
"Přílohou této smlouvy je informace pro klienta o nutnosti uvádění platebního titulu či účelu
úhrady u došlých plateb, pokud tato skutečnost není známa ze zprávy zahraniční banky, dle
zákona č. 219/95 Sb. a příslušného opatření k němu č. 312196 Sb."

Vznikne-li nepovolený debet na běžném účtu klienta, banka zřídí klientovi účet pohledávky
z nepovoleného debetu, 1ehož óíslo klientovi písemně sdělí. Na tento účet bude převedena
pohledávka KB z běžného účtu s tím, že nadále bude úročena podle podmínek KB k běžným
účtům úrokovou sazbou plo nepovolený debet. Tento účet bude zřízen na dobu trvání
debetního zůstatku. V případě splacení debetního zŮstatku je banka oprávněna tento účet
zrušit. Tento účet je zřízen výhradně pro účely zúčtování nepovolených debetŮ a z tohoto
důvodu není klient oprávněn provádět s účtem jakékotiv platební operace, s výjimkou toho, že
na tento účet poukáže finanční prostředky na úhradu debetu na běžném úďu. Za doby trvání
platnosti běžného účtu a existence debetu není klient oprávněn účet rušit. Vedení účtu nebude
zpoplatněno. Zřízením tohoto účtu nejsou dotčena ujednání ke Smlouvě o zřízení a vedení
běžného účtu.

Klient má možnost využít expresní platby v Kč do jiné banky v tuzemsku. Expresní platbou
banka garantuje předání platby do ctearingového centra ěrug v den splatnosti platby.
Platební příkazy pro expresní platby musí blýt předloženy na zvlášť k tomu určené pracoviště
banky jeden den před požadovanou splatností nejpozději do ,16.00 hodin, a to pouze
v písemné formě. Klient je povinen platební příkazy pro expresy zřetelně označovat slovem
"EXPRES", uvádět konstantní symbol "554" a specifický symbol "111u, Při nesplnění těchto
podmínek banka nemusí expresní platbu realizovat. Pokud klient vlastní bankovní kartu
optického klíče, lze platební příkazy pro expresy předkládat v celé síti prodejních míst banky,
Případné reklamace vzniklé z expresního platebního styku do jiných bank uplatní klient
u pobočky, která převzala platební příkaz,

Další podmínky:

smlouva o zňzení a vedení běžného účtu č.

l.]tlri ú.:nllt i.b r,r, 4 ]!!i
:!l E DljLiE] ]F t]]T i: i] l]i ai!0

Za zpracování dokumentu odpovídá:

ze dne 04,11,1997

12-

í3.

14.

í5.

Dvořáčková Alena 04.11,97 08:39

strana 3 ze 527723831/0100

Správce
Zvýraznění



Hllnici_c_h dne 04.11 1997

dne v H3li9i9n dne 0411.1997

Hranicích , _dne04.11.1997""",' KcMERčN! í BÁ_ ř,! KA',*,

{r3i p*t}*:,ikl;*t*ii:v
expoziiura Hranice

/,/?,(( L *,- r,.)Y)
Dvořáčková A!ena

razitko a podpis ředitele pobočky
Komerční banky, a. s., Přerov
(ím pověřeného pracovníka)

razítko a podpis osoby, která úředně ověřila
pravost podpisu majitele účtu

^á**.-Z,/r/Dvořáčková Alena

podpis pracovníka banky, Kený ověřil
totožnost přítomného majitele účtu

VysvěiIivky:
E Vybranou variantu označte v rámečku znakem X, ostatní varianty celé proškrtněte.

smlouva o zřízení a vedení běžného účtu č,

L.t ir] l ., -]- !: (;!.il ] 4 ] ! i
IerE ]:i!,]: la]T l]4 ]] !7 i]i ]a

Za zpracování doku mentu odpovídá :

?|l?983119190

DVořáčková Alena

ze dne 04 11.1997

04,11,97 08:39

strana 4 ze 5

l

Správce
Zvýraznění

Správce
Zvýraznění

Správce
Zvýraznění



příloha ke smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu komerční bankou, a. s.

Vážená paní, vážený pane,

dovoluji si Vás upozornit na změny právních předpisů v devizové oblasti, které se přímo dotýkají
zahraničního platebního styku. Od 1.10.1995 je v platnosti nový devizový zákon č. 219lí995 Sb. a

od 1,1,1997 opatřenl Čtrtg č. 312/1996 Sb., kterym se stanoví postup bank a poboček
zahraničních bank při uskutečňování úhrad do a ze zahraničí a vŮči cizozemcŮm a
označování jejich účelu platebními tituly. Tyto předpisy v podstatné míře změnily legislativní
základnu pro provádění plateb do zahraničí a pro přtlímání plateb ze zahraničí.

v § 7 devizového zákona isou stanovenv následuiící povinnosti klientů vůči příslušné bance:

- předkládat platné devizové povolení pro provedení úhrady do zahraničí v případech, kdy to
tento zákon vyžaduje,

- na vyžádání banky předložit doklady, prokazující účel požadované úhrady, tj. doklady o vzniku
závazku (např. smlouvu, soudní rozhodnutí o vypořádání dědictví apod., nikoliv však fakturu),

- označit účel došlé úhrady ze zahraničí na základě výzvy banky.

TVto povinnosti isou blíže specifikovánv opatřením ČNB č. 312l1996 sb., kde:

§ 2, odst.2 stanoví, že platební příkaz musíobsahovat platebnítitul pro označení účelu úhrady,
tj. slovní označení účelu prováděné úhrady a jemu odpovídající číselné označení platebního
titulu. U platebního příkazu do zahraničí je tedy nutné v poli "dŮvod platby" tento dŮvod slovně
rozepsat (např. faktura za zboží, faktura za poskytnutou službu, apod.) a v doplňujících údajích
v poli "platebního titulu" musí být doplněno příslušné kódové označení slovně popsaného účelu
úhrady v souladu s opatřením Črua e,311/1996 Sb., kteným se stanoví platební tituly
pro označování účelu peněžních úhrad, publikovaným v částce 93/1996 Sb.,

- § 2, odst. 3 umožňuje bance vrátit platební příkaz klientovi zpět k doplnění nebo provedení
opravy pokud tato zjistí, že něktený z údalÚ chybí nebo uvedený platební titul není v souladu s
účelem úhrady,

- § 3, odst. 1,2a3 ukládá bance u úhrad došlých zezahraničív případech, kdyzahraniční plátce
neuvedl účel úhrady a banka nemá dispozici příjemce o platebním titulu nebo příjemce úhrady s
ní neuzavřel dohodu o přiřazování určitého konkrétního platebního titulu všem jeho došlým
úhradám anebo banka ani z povahy úhrady, ani ze zaměření činnosti příjemce není schopna
nalézt odpovídající platební titul, přiřadit takové úhradě náhradní platební titul č. 199 a
vhodnou formou, tj. avízem o došlé úhradě, vyzvat příjemce úhrady, aby jí sdělil odpovídající
účel úhrady,

- příjemce došlé úhrady je v souladu s § 3, odst. 4 a 5 povinen do 20 kalendářních dnů ode dne
doručení avíza o došlé úhradě, ze kterého je patrné přiřazení náhradního platebního titulu č.
199, případně od doručení výzvy banky sdělit jí účel úhrady nebo kódové označení platebního
titulu podle účelu úhrady s tím, že veškeré náklady spojené s výzvou zas|anou mu bankou do
vlastních rukou, nese příjemce (výzvu banka zasílá ažv případě, že příjemce úhrady nereaguje
na zprávu o přiřazení náhradního platebního titulu v avízu o došlé úhradě).

Aby zbytečně nedocházelo ke zvyšování Vašich nákladů, považujte laskavě tuto přílohu za žádost
banky o sdělení účelu došlé úhrady nebo kódového označení platebního titulu, a to u všech
úhrad došlých ze zahraniční ve prospěch Vašeho účtu, u ktených z avíza k této úhradě bude
patrné přiřazení náhradního platebního titulu č. 199, tj. skutečnost,žezahraniční plátce účel
úhrady neuvedl. ÚOaje sdělte pobočce Komerční banky, která vede Váš účet, do 20 kalendářních
dnŮ ode dne připsání došlé úhrady ve prospěch Vašeho účtu. Uvedenému dodatečnému sdělování
údajŮ bance mŮžete do jisté míry předejít tím, že požádál,e svého zahraničního obchodního
partnera, aby u úhrad ve prospěch Vašeho účtu vždy uváděl účel úhrady, příp. Vámi sdělený kód
platebního titulu.
Současně Vás vážená paní, vážený pane, ve Vašem vlastním zájmu žádám o dodžování nových
právních předpisŮ, aby při komunikaci s pracovníky naší banky nedocházelo ke zbytečným
problémŮm a prŮtahŮm, jež by zdržovaly a komplikovaly Vaše obchodní i soukromé záležitosti
a mohly by vést ke snížení rychlosti námi poskytovaných služeb. V této souvislosti si Vás též
dovoluji upozornit na povinnost banky, stanovenou § 8 odst. 5 devizového zákona, oznámit
příslušnému devizovému orgánu zjištěná porušení devizových předpisů nebo podezření z jejich
porušení.

podpis ředitele pobočky
Komerční banky, a. s.,Přerov
(ím pověřeného pracovníka)

smlouva o zízení a vedení běžného účtu č,

_]j:lŤ!innostirl]]-,, j 4 ]!]7
,!] 

= 
DirBl]Pt]l]r ] ]] ti aafn

Za zpracování dokumentu odpovídá:

_2772391.1!_0!99,

Dvořáčková Alena

ze dne 04.11.1997

04,11.97 08:39

strana 5 ze 5

7



a.

ffi KEt

Běžný účet číslo
Měna účtu

Název účtu

Razítko
Způsob předávání výpisů z účtu

Četnost zasílání Wpisů z účtu

Osoba oprávněná nakládat
s prostředky na účtu

kontaktní adresa

Ostatní ujednání

Komerční banka, a, s-, se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp, 969, PSČ 1 14 07, lČo: 45317054
zÁasii]AVcBaHoaNN]REJsTŘiKUVEDENÉMMĚ]i]K",l5]]FEl1 ,PPÁ:E ]La L P .t:_-tr_ .j6!

SMLoUVA o BALíČxu PRoFl ÚČer GoLD

27723831l0100

Kč

DOMOV VĚTRNÝ MLÝN SKAL|ČKA, PŘÍSPĚVKOVÁ
razítko s názvem RAZíTKO

elektronicky

měsičně

oprávněná osoba dle těchto pravidel:
l jedna Oprávněná osoba samostatně s jedním razítkem,
. dvě Oprávněné osoby společně,
. dvě Oprávněné osoby společně s 1edním razítkem
sídlo (sjednává se pro zasílání Zásilek dle VOP)

Zavazujete se odeslat tuto smlouvu ( včetně všech dokumentů, které
tvoří její součást ) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jejím
uzavřeni. Za lim účelem vám zašleme znění této smlouvy ( včetně
všech dokumentů, které tvpří její součást ) na e-mailovou adresu
ekonom@uspskalicka,cz,

:]:1

Domov Větrný mlýn Skalička, p,o.
Sídlo: SKALlČxa Č.p. 1, SKAL|ČKA, PsČ 753 52, ČR
lčo;61985902
Zápis v obchodním rejstříku čijiné evidenci: vÝpts z oBcHoDNÍno ne;srŘíxu, vroerqÉHo KRAJSKÝM
SOUDEM V OSTRAVĚ ODDÍL PR, VLOŽKA 8O5

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky, Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme
s vámi tuto smlouvu, na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme následující běžný účet

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
. Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen ,,VOP"),r Oznámení o provádění platebního styku,
r Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě),

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že:
r jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součástí této smlouvy, a dalších dokumentů,

na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,

' jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy
a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,

l jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištění pohledávek z vkladů a o informačním
přehledu, ktený je k dispozici na webových stránkách http;//wvnv.kb.czlpojistenivkladu,

' v případě, že smlouvu uzavíráte elektronicky, jste se seznámil s příslušnými informacemi ke smlouvám
o finančních službách uzavíraných na dálku na našich internetových stránkách (www.kb.cz),

r berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás závazné,
a že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy,

llz

illll lll llillll l |lll ll]ll ll ill
1 06601 065631 90

oATUMúčlNNosŤ šABLoNY 3 7 2o]5 Tss CKAGREBoocM 30o] 2013 94327

-"Komerč"ni bankao,a.§. ],. ] 
,..':sesidlbmNaer.rropcasČp.969,Praha1,PSČ114o7

zapsaná{.óbchodnÍm rejstřiku vedeném Městským soúóem v Praze, oddil B, vložka 1360, |čo 453170:cy

'infolin,!'á:800sii.*zt]emaii.mo1euanx'g@tucz"'



r skutečným majitelem klienta není politicky exponovaná osoba a budete nás neprodleně informovat o jakýchkoliv
změnách.

Podpisem smlouvy:
r berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku

28 VoP,
r udělujete souhlas.dle článku 28.3 VOP, jste-li právnickou osobou,
r udělujete souhláJ s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem

stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle této smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 obČanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu
a v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy,

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, účinnosti dnem 30,01 .2018 a nahrazuje pŮvodní Smlouvu o balíČku

Profi účet, na základě které byt účet veden.

V Hranicich dne 30.1 .2018

Domov Větrný mlýn Skaličk", o^o^

r\l\§}í,r
vlastnoruční podpis

Jméno: MGR. ANToNítt ttĚuec
Funkce: ředitel

Komerční banka, a, s, se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33 čp, 969, PSČ 114 oz, tČo. 45317054
,- ," i

_r L}olM
FVĚFnÝ rarún i
1 stoi;er-i 

"y'

řsl;v{Ň ur*arr.
.:ie tl yo t s,,b1 s,: zdtu_w:nim paýfrenht

,ll,:! i,] (ťil]fl 
^ 

; !

Tr] : ]iůl úiN ?ŤJ, llUk* 5t]l ó23 ó0l

2l2

lllll lll lllllll l lill llllll ll lil

DAŤ'M úč NNosT šABLo"" u, .,,,""_"*1^O.?3:: ?.?T: ]:9

vlastnoručni podpis

Jméno: Petra Macháňová

Funkce: n""iouni poradce



WryKBI
DODATEK KE SMLOUVĚ

xom§i6'i..oai$i"*...i:-'j:...::--;;:i:.''..';.
se §ídlemo§a Při"kopě.p3 čp 969, Praná i,fSČ 11407:. , ',:,i, ,

:qp:.W{^r9{offi:iejstřikÚÝedenem,ryréllstcym sóúoem v praze, oooit n,,vloixa 1360, lčo 45317054
infolink§;@O 521, _ 14e-ma*4ojebantri@kb.c= i.a ' ,,, ]'

,.,F" W ; #, ,* ,, ,li' _ ,, , :

lomoy Větrný mlýn Skalička, p:o.
Sidlo: SKALlČxn č.p. 1, SKAL|ČKA, PsČ 753 52, ČR
lčo:61985902
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: \.ýPls Z oBcHoDNÍno ne;srŘÍru, veoeNÉno xRa.lsxÝtvl
soUDEM V osTRAVĚ oDDíL PR, VLoŽKA 805

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme s vámi
tento dodatek ke smlouvě. '.

Dodatek pro úěet číslo ]. 2772383'110100

Ostatní ujednáni Součásti balíčku služeb poskytovaných k účtu je produkt Balíček 100
, transakcí, vymezený v Sazebníku.

Nedílnou součástí smlouvy jsou:
r Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen ,,VOP"),. Oznámení o provádění platebního styku,
! Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:
r jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí smlouvy, a dalších dokumentů,

na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
r jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
r berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné, a že nesplnění

povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako nesplnění
povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku:
r berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku

28 VoP,
r udělujete souhlas dle článku 28,3 VOP, jste-li právnickou osobou,
r udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným

ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním pismenem maji v tomto dodatku významstanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě nebo
v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí smlouvy.

Ill

Komerční banka, a, s,, se sídlem.
Praha ,l 

, Na Příkopě 33 čp, 969 PsČ 114 07, lČo' 45317054
zÁPsÁ|ÁVcBcHoDNMlEJSTÉk!VEDE!EillMĚsŤsKY[lsouoaM!,PRÁžE oDDiLB VLaž(A]3a]

lll ll ll llllll l ll ll llIl lll
1 06601 06563493

DAŤ!M !č NIc9Tl šÁB] oN.l, ] l aal5 Ťa! cK!.nEEB !nalr] .:a a. :c]n !r ]i :]j



DODATEK KE SMLOUVĚ

Zauazujele se odeslat dodatek (včetně všech dokumentů, které tvoří jeho součást
prodlení po jeho uzavření. Za 1íÁ účelem vám zašleme znění tohoto

ekonom@uspskalicka.cz.

k uveřejnění v registru smluv bez
dodatku na e-mailovou adresu

i,[:."'='ui$=;==

V Hranicich dne 30.01 .2018

1:pÁoni Ngs:ial
Jql/," : !) ,a.,}y^n tlru,v:lkim pslftaún

,': i? l/"UčíÁ t !'
}el.: 59l ii7t iřt, }d,ljm !3} ó23 ó0I

Domov Větrný mIýn Skaličk"'trpÁ.

,I\ ť

{!nl,r,r,;
vlastnoruční podpis

Jméno: MGR. ANToNÍN HĚruec
Funkce: ředitel

Komerční banka, a s.. se sídIem,

Praha 1, Na Příkopě 33 čp, 969, PSc 1,14 oz, lČo. 45317054
]ia i,]],a]ii.].]al/i,jRÉ]! Ái. l]::a)!,al,]1.1É!i3,]|":,LrLF1,1lFRl]E !L]D_! ],iLi]]4l]j'r

lll ll ll llllll l ll ll llll lll
1 06601 06563493

úAT!N, Ua NtlisTr aiELi]ti] ] J :0]5 Tss,aúPPEEB Do,!l 3,0] :,1ó 9 4i J]



zapsanáv oUffi#frnírň€striiú véOenerrt:}ireitďlim soudem v Praze, oddíl B,,vl6Ět(é 136p, $ĚO45atzbb+
iňf"oiiňka:s00',q++.52{|e-mail:mojeoa6iá@kb.cz.f.,|'.......]

Domov Větrný mlýn Skalička, p;o.
Sidlo; SI(AL|CKA C.P, 1, §K,ALICKA, PSC 753 52, CR
lčo: 6198590?
Zápis v obchodním rejgtříku či jiné eviden_ci: yÝpts Z oBcHoDNÍno Re.lsrŘÍxu, veoeruÉHo KRAJSKÝM
soUDEM V osTRAVĚ oDDiL PR, VLoŽKA 805

Velice si vážíme vašeho zalmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přáni a potřeb uzavíráme
s vámi tento dodatek ke smlouvě,

Ve smlouvě, na základě které vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku, sjednáváme následujici změny:

W KEt DODATEK KE SMLOUVĚ

Dodatek pro úěet číslo i 2772383110100

Ostatníujednání Produkt Balíček 100 transakcí přestává být součástí baličku služeb
, poskytovaných k účtu. Za každou platební transakci provedenou od
1 prvního dne kalendářního měsíce, ve kterém je dodatek uzavřen, tak
] zaplatíte cenu dle Sazebníku.

Nedílnou součástí smlouvy jsou:
r Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen ,,VOP"),r Oznámení o provádění platebního styku,
! Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:
r jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí smlouvy, a dalších

dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
r jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
r berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné,

a že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mit stejné právni následky jako
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku:
r berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku

28 VoP,
r udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP, jste-li právnickou osobou,
r udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem

stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku
o adheznich smlouvách

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě
nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí smlouvy.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PsČ 1 14 07, lČo: 45317054

112

llIIl lll llillIl I l!llllll!il I lll
1 06601 06562624

zAPsANÁVoBcHoDNiMREJSTŘiKUVEDENÉMMĚsŤs(ÝMsoUDEMVPRAZE,oDDiLB VLož&]360 . DAŤUMUalNNosŤLsABLoN/ l 4 20]5 ss CKAPPLLBDocM 3oo] 20la 93414



DODATEK KE SMLOUVĚ

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 30.01.2018.

VĚtmý n,fn; ;ti , :: .l ,1,'0 ?f,), l;,l,,]er: 5Jl ú23 ó01

á,skoj:_t"_ř,,i'nitrrlrtil(?r,*,rr!oli/<o_a-.-- .}-,,...,..-t{]it:llirl

l,,l.!tt)|l!;

,V*

V Hranicich dne 30.01 .2018

Domov Větrný mlýn Skalička, p,o. n
^í

[ltK,ay
vlastnoručni podpis

Jméno: MGR. ANToNíN tvĚruec
Funkce: ředitel

Komerční banka, a, s , se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33 čp, 969, PsČ 1 14 07, lČo: 45317054
:jP5At]l!,L]BL]loD,]|lii,];iŘlL-,,LL,El]ÉLti,la rl,N]: !oEl] rF:]E !!LB JL':l,]360

lllll Ill lllllll l lllllllllll l lll
1 06601 06562624

DAŤIM úč NNosí aABLoNY ] 4 2ol5 Tss,cgPPEEB Do'M 30 01 2018 9 34 ]1

pi'r;xv*,rio upmne
;]xn;li p:p r.nh,/:* tJn_wntn pstfreún

2:t2


